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

. по ул.Горького,7, 28,8 кв.м, 4/5, студия,
1млн.450т.р. т.8-922-243-2112

. по ул.Декабристов,11, 22 кв.м, 2/5, хор.
вх/дверь, счетч. на все, полноценный бол.
балкон, б/ремонта, свободна, б/мебели,
рассм. ипотеку и мат. капитал, взрослый
собственник, докум. в порядке, 850т.р. т.8-922-
330-2511, 4-94-76

. в п.Новый, ул.Строителей,18, 2/5, 36,1
кв.м, хор. сост., встр. кух. гарнитур, ванная –
кафель, з/лоджия, возм. обмен на 2-ком.кв. в
г.Чайковский. т.8-922-319-2154

по ул.Кабалевского,12, 29,9 кв.м, 1/5
кирп. дома, пл/окна, пл/трубы, разд. с/у, 1
собственник, 1млн.150т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,65/1, Дружба, 34,1 кв.м,
2/9, бол. кухня 12 кв.м, с/у совм., рассм.
ипотеку и мат. капитал, взрослый
собственник, 1млн.230т.р. т.8-922-330-2511, 4-
94-76

. по ул.Приморский б-р,61, 28 кв.м, 3/4
кирп. дома, с/у совм., пл/трубы, счетч., место
под стир. машину, з/балкон, свободна,
1млн.250т.р. т.8-922-312-3350

. на Основном, 29 кв.м, 2 эт., пл/окна,
ж/дверь, нов. электрика, счетч. на все,
1млн.150т.р. т.8-922-370-1794

в с.Уральское, ул.Нефтяников,1, 30
кв.м, 2/2, треб. косм. ремонт, нов. вх/дверь, с/у
совм., 1 собственник, 230т.р., торг, мат.
капитал, обмен на а/м. т.8-922-309-3838

. по ул.Гагарина,82. т.5-675-675-6756

. в п.Новый,16, 28,6 кв.м, 3 эт., солн.
стор., з/балкон дерев., пол линолеум, ж/дверь,
пл/окна, пл/трубы, счетч., 950т.р., торг. т.8-
922-352-5520

. в п.Новый, ул.Строителей,21, 3 эт.,
хор. сост. т.8-922-456-3073

. по ул.Сосновая,19, 34 кв.м, бол. кухня
9,5 кв.м, 1/9 эт, б/лоджии, 1млн.330т.р., 1
взрослый собственник, докум. готовы. т.8-922-
330-2511

. по ул.Декабристов,19, 30,5 кв.м, 4/5,
хор. ремонт, пл/окна, з/пл/балкон, пол
ламинат, ванна кафель, нов. сантехника, кух.
гарнитур, встр. шкафы, рассм. ипотеку, мат.
капитал, 1млн.220т.р. т.8-922-321-7589

в новостройке, г.Ижевск, квартира-

студия, 26 кв.м, 3/3, 1млн.100т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.К.Маркса,17, 32,7 кв.м, 8/9, после
свежего ремонта, пол линолеум, з/пл/балкон с
встр. шкафами, с/у совм. - панели, нов.
сантехника, пл/трубы, счетч., узаконенная
перепланировка - прихожая увеличена,
1млн.650т.р., торг, рассм. ипотеку, мат.
капитал. т.8-908-257-1600

. в м/с доме по ул.Вокзальная,37, 22
кв.м, 2/5, перепланировка узаконена, пл/окна,
з/балкон – дерево, остается кух. гарнитур,
треб. минимальные вложения, рассм. обмен
на 2-ком.кв. с нашей доплатой, 1млн.050т.р.
т.8-922-321-7589

. в п.Новый, ул.Строителей,30, 5 эт.,
35,4 кв.м, б/ремонта, 1млн.100т.р. т.8-912-594-
1047

на Основном, ремонт, или меняю на 2-
ком.кв. в центре города. т.8-922-305-1047

по ул.Декабристов,5/6, новостройка, 34,5
кв.м, 2/5, с ремонтом, пл/окна, нов. кух.
гарнитур, 1млн.300т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Гагарина,11, 34,4 кв.м, 9/9, кухня 9,4
кв.м, комната 17 кв.м, косм. ремонт, з/лоджия
дерев., в прихожей и на кухне на полу -
линолеум, в комнате - паркет, ж/дверь,
свободна, 1 собственник, докум. готовы. т.8-
922-327-8029

по ул.Советская,34, 34 кв.м, 3/9, хор.
ремонт, пл/окна, пл/лоджия, ламинат, нат.
потолки, остается кух. гарнитур и шкаф-купе,
1млн.650т.р. т.8-922-331-1127

в п.Марковский, д.6, 3/5 эт., 46,1 кв.м, кухня
12,4 кв.м, 2 лоджии по 2,9 кв.м, с/у разд., 1
взрослый собственник, рассм. ипотеку и мат.
капитал, 1млн.200т.р. т.8-922-330-2511

по ул.Сосновая,29, 45,7 кв.м, гардеробная,
разд. с/у, (в ипотеке Газпромбанк). т.8-909-
676-9410

по ул.Гагарина,11, 34,4 кв.м, 9/9,
просторная кухня, лоджия, пл/трубы, 1
собственник, свободна, 1млн.370т.р. т.8-922-
309-3838

по ул.Ленина,83/1, ЖК Апельсин, 39 кв.м,
1/4, с отделкой. т.8-906-888-4774

по ул.Декабристов,36а, новостройка, 42
кв.м, 2/10, бол. лоджия, срок сдачи 09.19г.,
1млн.650т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Кабалевского,26/1, 53,6 кв.м, 1/9,
чистый подъезд, ТСЖ, видеокамеры, комната
23,7 кв.м, кухня 14,1 кв.м, бол. гардеробная,
разд. с/у, з/лоджия, собственник взрослый,
рассм. ипотеку и мат. капитал, 2млн.345т.р.
т.8-922-330-2511, 4-94-76

по ул.Мира,2/5, 36,2 кв.м, 10/12, большая,
светлая, з/лоджия, 1млн.550т.р., торг или
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
17,8 и 9,9 кв.м, кухня 5,8 кв.м, нов. лифт, треб.
ремонта, взрослый собственник, рассм.
ипотеку и мат. капитал, 1млн.885т.р. т.8-922-
330-2511, 4-94-76

в п.Марковский, д.3, 64 кв.м, 2/5, с
ремонтом, 1 собственник, 1млн.400т.р. или
меняем на 1 УП в п.Марковский или 1 хр. в
городе. т.8-922-649-7785

по ул.Гагарина,3, 52,7 кв.м, 3/5, нем. дом,
счетч. на все, в подъезде ремонт, обои,
линолеум, чистая, 2млн.600т.р. т.8-919-347-
8754

по ул.Камская,1, 48,2 кв.м, 7/9, чистая, с/у
разд., треб. ремонта, лоджия 6м, солн. стор.,
1млн.850т.р. т.8-922-336-8992

по ул.Декабристов,38, 52 кв.м, 1/9, с
ремонтом, разд. комн., бол. пл/лоджия с
внутр. отделкой, пл/окна, линолеум, кух.
гарнитур с быт. техникой, шкафы - купе или
меняю на 2-ком.кв. на Основном, 1млн.950т.р.,
торг. т.8-922-331-1127

по ул.Гагарина,11, 57,8 кв.м, 6 эт., бол.
комната - на 2 окна, пл/з/лоджия, бол.
коридор, 2млн.400т.р. или меняю на 2 хр. с
доплатой. т.3-28-51, 8-922-322-4352

на Уральской, неплохой ремонт, встр.
техника и мебель остается, панорамный вид
из окна, 2млн.300т.р. т.8-982-477-8012

по Пер.Школьный,6/1, 46,6 кв.м, 3/3,
изолир. комн., бол. кухня, радиаторы
пластинами нов. образца, регулир. подача
тепла, счетч. на все, пл/трубы, пл/окна, нов.
вх/дверь, ровные наливные полы и ровные
стены, чистый подъезд, взрослый
собственник, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.530т.р. т.8-922-330-2511, 4-94-76

в п.Марковский, д.14, 57,2 кв.м, 3/5, в
комнатах паркет, на кухне – линолеум, 2
лоджии, одна из них застеклена пл/окнами,
бол. кухня 11 кв.м, встр. кух. гарнитур, мебель,
техника в подарок, нов. вх/дверь, с/у разд.,
счетч. воды, регуляторы отопления, докум. в
порядке, 1 собственник, 1млн.350т.р. т.8-922-
359-1818

в п.Марковский, д.14, 58,1 кв.м, 5/5, 2
з/лоджии, бол. кухня 12 кв.м, встр. кух.
гарнитур, в комнатах паркет, на кухне –
линолеум, бол. встр. шкаф в прихожей, нов.
вх/дверь, с/у разд., счетч. воды, регуляторы
отопления, 1млн.100т.р. т.8-922-359-1818

по ул.Вокзальная,33, 47,1/26,7 кв.м, 1/9
высоко, 2млн.300т.р., торг, пл/окна, пол
линолеум в комнатах, кафель в кухне,
коридоре, навесной потолок, встр. мебель,
варочная поверхность и варочный шкаф, с/у
совм. - кафель, теплый пол, встр.
гардеробная, шкаф, лоджия, не треб.
вложений, 1 собственник, рассм. ипотека, мат.
капитал. т.8-908-257-1600

по ул.Советская,34, 48 кв.м, 6/9 эт., хор.
сост., пл/окна, бол. з/лоджия, счетч. на все,
ванна кафель, мебель по договоренности,
2млн.100т.р. т.8-922-311-5175

по Пр.Победы,7, 48,8 кв.м, 4/9, комн.
изолир., лоджия 6м, пл/окна, пол на кухне
поменян и выровнен, нов. сантехника, встр.
шкаф-купе в прихожей, с/у - кафель, счетч. на
все, пол линолеум, солн. стор., 2млн.200т.р.,
торг, либо обмен с доплатой на 3-ком.кв. т.8-
922-327-8029

по ул.Советская,21, 48,2 кв.м, 7/9, разд.
комн., з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетч.,
разд. с/у, 2млн.100т.р., рассм. ипотеку, мат.
капитал или обмен на 3-ком.кв. + наша
доплата (Азина). т.8-922-309-3838

по Мира,1/3, 49 кв.м, 6/10, комн. разд., бол.
з/лоджия, 1млн.850т.р. т.8-922-321-7589

по ул.Советская,3/1, 48,2 кв.м, 4/9, разд.
комн., з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетч.,
разд. с/у, 2млн.100т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Гагарина,3, 52,4 кв.м, 5/5, угловая, но
стены утеплены, лоджия - скатная крыша и
пл/окна, сост. хор., пол - ламинат, пл/окна,
счетч., водонагреватель, нат. потолки, с/у -
плитка, нов. вх/дверь, в прихожей встр. шкаф -
купе, 2млн.150т.р., торг. т.8-922-322-3606

по ул.Советская,55, 49,5 кв.м, 8/9, пл/окна,
пл/трубы, счетч., пл/лоджия, паркет,
линолеум, на кухне, в ванной и в с/у - кафель,
водонагр., встр. шкаф-купе, кладовки в
подвале и за лифтом, ТСЖ, 2млн.350т.р. т.8-
958-146-7994

по ул.Азина,3, 61 кв.м, 3/9, дом ТСЖ, 2
тамбура, личная кладовка, комн. изолир.,
з/пл/лоджия, пл/окна, хор. ремонт, стены
ровные, нов. проводка, душ. кабина большая
с финской и турецкой сауной, э-во 380В, с/у -
кафель, вся мебель, кух. гарнитур, пол
линолеум, нов. радиаторы, 3млн.150т.р. т.8-
922-327-8029

по ул.Декабристов,38, 54,6 кв.м, 5/9,
пл/окна, выровнены стены, потолки, з/балкон,
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
327-8029

по ул.К.Маркса,32, 17 кв.м с балконом на
м/с в п.Новый, с моей доплатой. т.8-922-349-
4600

по ул.Ленина,81, 18,6 кв.м, пл/окна,
хор. дверь, 3 эт., с/у в комнате, на 2-ком.кв. с
доплатой, или продам. т.8-992-231-6755

на квартиру в г.Пермь. т.8-922-305-
1117
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2 хр.

2 хр
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Помощь в оформлении ипотеки

без первоначального взноса.

Консультация по т.8-922-383-1723

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

Квартира-студия посуточно. Гагарина 11,
3 этаж. Всё есть! 1000 руб/сутки

т.8-922-307-6329

2 УП по ул.Декабристов,6,
част. мебель, счетчики,

8т.р.+счетч.
т.8-922-311-8251
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. по ул.Вокзальная,43, работающим
семейным людям, 7т.р. + счетч. т.3-17-88

. в центре города в б/д, част. с
мебелью, на длит. срок, 6,5т.р. + счётч. т.8-
922-644-2239

. по ул.Вокзальная,1, на длит. срок,
част. мебель, 7т.р. +счетч.
т.8-922-300-4542

. в р-не мед. колледжа на длит. срок, с
мебелью и быт. техникой, 10т.р. + счетч. т.8-
905-864-5825

. по ул.Вокзальная,65, мебель, стир.
машина, ТВ, холодильник, 7т.р. + счетч. т.8-
922-645-7210

. на Основном, с мебелью и быт.
техникой, 10т.р. т.8-919-469-9575

. по ул.Сосновая,18, 3 эт., на длит. срок,
лоджия, холодильник, газ. плита, б/мебели,
счетч. на воду, оплата за месяц вперед. т.8-
932-334-9990

. по ул.Кабалевского,28, 14 кв.м, 1 эт.,
ремонт. т.8-922-306-0990

. в центре. т.8-922-305-1047

. по ул.Приморский б-р, 2/2 эт., 6т.р.,
все включено. т.8-922-336-6949

. студия в новостройке на Уральской,
косм. ремонт, 7,5т.р. т.8-929-233-0645

на Основном, ремонт, б/мебели, на
длит. срок, желат. семейным, 6,5т.р. + к/у. т.8-
922-309-8674

по ул.Советская,30/1, 3 эт., бол.
лоджия, б/мебели, 8,5т.р., все включено. т.8-
922-645-6459

. м/с типа 30 кв.м по ул.Вокзальная,55,
1/5 эт., пл/окна, пл/трубы, счетч., на длит.
срок, 9т.р., все включено, агентский договор
2т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Гагарина,20, на длит. срок, 1 эт.,
мебель и быт. техника (стир. машина,
холодильник), 8т.р. т.8-922-245-5788

. на Заре, 30 кв.м, част. с мебелью, 7т.р.
+ счетч. т.8-922-357-2171

. у ЗАГСа, на длит. срок, семейным,
7т.р. + счетч. т.8-951-947-8341

. по ул.Ленина,15, 1 эт., чистая, мебель,
быт. техника, 10т.р. + вода, свет, интернет,
возм. на длит. срок. т.8-922-301-5831

. в р-не ЗАГСа, на длит. срок, мебель по
договоренности, 7т.р. + счетч. т.8-922-311-
9658

. в 2-кварт. доме в центре с.Фоки, с
огородом, можно с послед. выкупом,
водопровод, канализ., 4т.р. т.8-908-247-2327

. в р-не центр. рынка, 4/4, част. с
мебелью, на длит. срок, 7т.р. + счетч.,
предоплата за мес. т.8-922-314-9074

. по ул.Шлюзовая,7, 30 кв.м, 2/5,
собственник, б/мебели, 7,5т.р. + счетч. т.8-
902-632-3757

. на Основном, 7т.р. т.8-999-123-9357

. по ул.Декабристов,5/6, 5/5 эт.,
новостройка, на длит. срок, 7т.р., все
включено, агентский договор 2т.р. т.8-922-309-
3838

. по ул.Вокзальная, на длит. срок,
семейным. т.8-922-337-8827

. на Основном, с мебелью,
холодильник, ТВ, 7т.р. т.8-922-356-3798

. по ул.Советская,34, 3 эт. т.8-922-328-
5723

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6
кв.м, 1/5, б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур,
счетч., 6т.р. + к/у, агентский договор. т.8-922-
309-3838

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с
мебелью и быт. техникой, на длит. срок, 8т.р.
+ счетч. т.8-922-336-8992

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5,
б/мебели, на длит. срок, ключи в день
подписания договора, 6т.р. т.8-922-309-3838

. - студия с мебелью на Уральской,
новостройка, косм. ремонт, 7т.р., предоплата
за мес., желат. одинокой женщине или
девушке. т.8-922-371-9900

. по ул.Приморский б-р,17, 2 эт., балкон,
с мебелью, на 1-2 мес., 5т.р. + эл-во. т.8-908-
279-8651

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит.
срок, с мебелью, 10т.р. + счетч., агентский
договор 3т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Сосновая,19, на длит. срок, с
мебелью, холодильник, чистая, светлая, 8т.р.
+ счетч. т.8-922-647-7058

. семейной паре, на длит. срок,
б/мебели, 7т.р.+ счетч. т.8-929-233-9446

. по ул.Кабалевского,19, на длит. срок,
порядочным, чистоплотным людям, 2 эт.,
б/мебели и техники, чистая, светлая, теплая,
пл/окна, мет. вх/дверь, з/балкон, 6,5т.р. +
счетч. воды и эл-ва. т.8-922-301-2058

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели,
на длит. срок, 7т.р. + счетч., агентский договор
3т.р., ключи в день подписания договора. т.8-
922-309-3838

. по ул.Вокзальная,55, 18 кв.м, 1 эт.,
9т.р. все включено. т.8-922-644-8877

в центре, 7т.р. + счетч. т.8-922-308-
6682

. по ул.Ленина,64, на длит. срок, 3 эт.,
б/мебели, 7т.р. + счетч. т.8-922-325-4612

. на Основном, можно
командированным, на любой срок, с мебелью
и быт. техникой. т.8-982-487-8047

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9,
элитный дом, отл. ремонт, с мебелью и быт.
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Молодая

Семья

2 девушки

База

Бизнес

Бизнес

Бизнес

Гаражи

Здания

Здание

на Уральской, 15 кв.м, с мебелью, быт.
техникой. т.8-902-835-2903

12 кв.м. по ул.Кабалевского,26, 2/5, с/у, душ,
пл/окно, эл/плитка, б/мебели, 4,5т.р. + по
счетч. (вода, свет). т.8-922-241-0302

, 3 эт., 20 кв.м, санузел/ванна на Основном, с
быт. техникой, част. с мебелью, 7т.р. + счетч.,
сдача по договору, на длит. срок. т.8-922-320-
2837

по ул.Кабалевского, 1 чел., на длит. срок.
т.8-922-646-2376

по ул.Кабалевского,30, част. с мебелью
(диван, шкаф для одежды), холодильник,
ванна и туалет в комнате, 6,5т.р./мес. т.8-922-
338-4117

по ул.Кабалевского,24, 5,4т.р. + счетч. т.8-
952-335-7534

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

на длит. срок, в центре, балкон, мебель,
санузел и кухня на 5 хоз., 4т.р. т.8-922-311-
3193

по ул.Ленина,20, 10 кв.м, сост. среднее,
холодильник, телевизор, стол, диван, комод,
чистота, порядок, своевр. оплата, без в/п, на
длит. срок, 4,5т.р. т.8-912-493-7616

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

11,4 кв.м, прихожая 2 кв.м, 3 эт.,
ул.К.Маркса,3/1, пл/окно, на длит. срок, диван,
стол, ТВ, 4,5т.р., все включено. т.8-922-641-
0372

на длит. срок, ул.Ленина,63/2, част. с
мебелью. т.8-992-207-2749

по ул.Декабристов, нов. дом, 6т.р. +
счетч. т.8-912-481-1915

в общежитии, 5т.р. все включ., 8-922-
345-2589

в 2-ком.кв. в центре города,
проживание с хозяином, 4т.р. т.8-932-334-8599

в 2-ком.кв. в р-не ТЦ Джамбо, женщине
без в/п, 2/5 эт., проживание с хозяйкой. т.8-
922-343-1976

в общ. Дружба, част. с мебелью, с/у на
двух хоз., 5,5т.р. все включ. т.8-982-459-8297
после 17ч

одинокой женщине без в/п. т.8-922-337-
8052

в общ. Молодость, 16,7 кв.м, 5/9, част.
с мебелью, предоплата за мес., 5т.р./все
включ. т.8-996-325-9920

в общ. Молодость, ул.Ленина,63/2,
част. с мебелью и быт. техн., 5,5т.р. + счетч.
за э/энергию. т.8-922-300-1724

по ул.Вокзальная,1/4, 3 эт., в комнате
кухня и душ. кабинка из мебели, шкаф, стол,
на длит. срок, 4т.р. + к/у. т.8-922-366-3060

в 2-ком.кв. в парковом р-не, телефон,
мебель, прожив. с хозяином, 3т.р. т.8-929-234-
0381, 3-41-93

по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9, чистая,
светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2 хоз., 5т.р.,
все включено. т.8-922-321-7589

на Заре, с мебелью и быт. техникой.
т.8-932-336-6002

. на 1-2 мес., 6,5-7т.р. т.8-909-731-2091
на длит. срок, в р-не а/вокзала, с

мебелью и быт. техн. т.8-999-115-4289 после
17ч

. с балконом, семья с детьми, желат. по
договору и всё включено, р-н Кабалевского,
парк, К.Маркса. т.8-951-931-1921

, квартиру на длит. срок, семейная
пара, без в/п, чистоту и тишину гарантируем,
с/у и душ в комнате обязателен. т.8-950-445-
8960

в п.Новый, на длит. срок. т.8-982-797-
6416

семья из 4 человек снимет 1,2-ком.кв.
в районе школы №11, на длит. срок, с
мебелью или частично, чистоту и своевр.
оплату гарантируем. т.8-922-322-5956
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
веранда, хор. баня, топи - мойся, теплица,
посадки, своя скважина, канализ. - септик,
докум. готовы, 1 собственник, есть прописка,
2млн.300т.р., торг. т.8-922-327-8029

на Завьялово, ул.Бажова,51, 121 кв.м, 5
сот., баня, рядом гараж и теплица,
2млн.800т.р. т.8-999-126-5019

100 кв.м в СНТ Дачник, 1 эт. дом из
газоблока + 9 сот. земли, в доме теплые полы,
эл-во, скважина, 1 собственник, докум. в
порядке, возм. обмен на а/м, рассм. любую
форму оплаты, 2млн.р. т.8-922-309-3838

на Уральской за Сбербанком, 12 сот.
зем.уч., в собств., газ, свет, канализ., дом из
теплоблока 10х7, отштукатурены стены,
электрика, полы потолки черновые,
документы под незаверш. стр-во, рассм.
любые варианты обмена, 1млн.550т.р. т.8-
922-364-2373

36 кв.м. на уч. 8 сот., брус, печное
отопление, центр. вода, эл-во, возм.
проведение магистрального газа, колодец на
2 кольца, 2 подъезда, забор из профнастила,
баня с лет. комнатой на 2 эт., ж/гараж, хоз.
постр., в черте города, разрешена прописка и
стр-во, 1 собств., докум. готовы, 1млн.600т.р.,
торг. т.8-922-387-0601

в Еловском р-не, уч. 35 сот., речка, родник,
собств., межевание. т.8-9219-715-1433

в п.Волковский, ул.Волковская,5, центр, 30
кв.м, газ, вода в доме, отопление газ., пл/окна,
уч. 13 сот., теплицы, колодец, овощ. яма,

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение
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Дом
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Дом

Дом

Дом

Дом

Дом
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беседка, 1млн.500т.р. т.8-922-337-8932
жилой в д.Романята, уч. 35 сот., баня, хлев,

на участке родник, в доме имеется
водопровод, мебель, возм. на мат. капитал,
450т.р. т.8-922-379-0763

на Завьялова, ул.Нагорная, 30 кв.м, уч. 6
сот., газ, вода, душевая в доме, баня, всё в
собств., или меняю на 1-км.кв. на Основном, в
Завокзальном, с вашей доплатой. т.8-908-247-
0409

в д.Чумна, ул.Заречная. т.8-922-352-5488
жилой в д.Русалевка, зем.уч. 20 сот., в

доме отопление печное, вода во дворе, нов.
баня, 450т.р., торг, возм. обмен на а/м, КГТ,
комнату в общежитии, м/с и т.д., рассм. все
варианты. т.8-922-317-0049

150 кв.м. с хоз. постройками. т.8-922-331-
5592

коттеджого типа на 2 хоз., с.Вассята, 2
этажа (кирпич, брус) или меняется на жилье в
г.Чайковский, печное отопление, туалет и
ванна, вода и канализ. в доме, баня, гараж, в
собств., 1млн.050т.р. т.8-922-357-5014

нов. в с.Фоки, 8x10м, из газоблоков, зем. уч.
8 сот., навес 5x10м. совм. с домом, скважина,
наружная канализ., эл/отопление, эл-во 380В,
рядом пруд, лес. т.8-922-313-8633

в с.Кемуль, уч. 30 сот., эл-во, вода
заведены, газ вдоль участка, ИЖС, продажа,
обмен, мат. капитал. т.8-922-644-2790

с.Перевозное, газ, вода, постройки, 50 сот.,
1млн.100т.р. т.8-963-546-4165

в д.Моховая, 100т.р. т.8-922-369-2702
9х10м+ цокольный эт., с.Фоки, сад, уч. 25

сот., баня, гараж, теплица, погреб, беседка,
хоз. постройки, своя скважина, канализ.,
септик, вод. отопление, 2млн.990т.р., возм.
обмен на квартиру с вашей доплатой. т.8-982-
476-1058

в с.Уральское, с зем.уч., 400т.р., торг. т.8-
922-310-1718

в д.Пермяковка, Частинский р-н,
Бабкинское поселение, 31,4 кв.м, с дворовыми
постройками, вода в доме, печное отопление,
баня построена в 2001г., зем.уч. 37 сот., лес
рядом или обмен на 1-ком.кв. в г.Чайковский,
950т.р. т.8-922-646-6358

дерев. Заря-1, 70 кв.м, газ. отопление,
вода, санузел, интернет, баня, гараж, 7 сот.,
посадки, 2млн.800т.р. т.8-922-240-3833

2-эт. кирп. на Заре-2, встр. гараж на 2 а/м,
лоджии, встр. мебель, камин, высокий подвал,
печка русская в подвале, бассейн, 299/136
кв.м, зем.уч. 15,4 сот., на участке баня,
теплица, все посадки плодоносят, хор.
подъезд, 7млн.500т.р. т.8-922-311-2786

в д.Чумна, 62,1 кв.м, треб. косм. ремонт,
паровое отопление, зем.уч. 10 сот., 1
собственник, докум. готовы, 800т.р., торг. т.8-
922-327-8029

нов. 120 кв.м с зем.уч. 10 сот., Заря, дом из
бруса, 2-эт., теплые полы, пл/окна, чистовая
отделка, все коммуникации заведены в дом,
скважина, канализ., газ, 2 септика, нов. баня
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